le-
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leratis poenas luat ta r tá reas , dimersus in báratro , & slc cum Datan, & 
Abiron quos vivos ten a absorbuit , & cum Juda Domini traditore in i n 
ferno sepultus. Faéta serie hujus Testamenti 12, Kalendas Junii M u 
D . CCCCL. % . Ordonius Rex conf. Urraca Regina conf. Frunimius Epis-
copus conf. Rudesindus Episcopus conf. Gundisahus Episcopus conf. 
Arianus Episcopus o. Hermenegildos ILpiscopus.o, PWemudus RQ\ conf, 
Rudericus testis. Scemenus testis. Pelagius testis. Gundesindus testis. G u 
tierre tz&ús, Rudericus IQ&ÚS, Froyía ÍQSÚŜ  Didacus tesús. Ranimirus 
Rex conf. Sancius Rex conf. 

• 

• 

• 

• 
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N. XVI. 
Voto del Señor Don Ordoño IIL por el que 
dona al Santo Apóstol Santiago ciertas 
Heredades. Era 992. 

Florez tom. 19. fo l 366. 

^ U B imperio opificis rerum , qui trinus unaliter, & unus 
essentialiter extat colendus , & adorandus Redemptor 
Jesús Christus , seu & Apostólo ejus Beatissimo Jaco-
bo , cujus baselica sita esse cernitür super tumulum 
ejus in loco arcis marmoricis , Ego exiguus , & ser-
vorum Domini servus ORDONIUS Princeps, vobis m -
clito , ac venerabili patri Domino Sisnando Episcopo 

hujus Patroni nostri , & totius Orbis Antistiti , in Domino Deo aeter-
nam salutem amen. Omnibus patet cognitum , quod nulli est ambiguum, 
eo quod in diebus gloriosi, & Serenissimi Principis genitoris nostri Do
mini Ranimiri fuit Eunucus illius habitans in Civitate Legionensi, qui 
debita naturae persolvens , anima ejus á corpore 'secessit. Ill ico praefa-
tus Rex magnus Dominus , ac genitor noster jCortem ejus supradidi 
Eunuchi prehendidit , & mediam Didaco Archidiácono concessit , & 
aliam mediam vobis possidendam tradidit , quemadmodum & simul in 
unum obtinuistis in omni vita ejus. Post discessum vero illius ab hac 
vita , dum nos Domino gubernante in Cathedram illius ascendimus ob 
famulationem fidelissimam vestram in ómnibus nobis exhibentes, Cor-
tem ipsam tempore Diaconatus vestri ab integro vobis condonamus. 
Nunc vero ut aliquantulum ex propitiatione tua , ó eleéte Jacobe Apos
tóle , piaculorum meorum nexibus absolvi mercar, & ab onere pecca-
torum tuo adjutorio absolvi, parva pro magnis offero munuscula, quod 
gratis oro , ut accipiat dignatio tua. Offero , & gratanter concedo no-
mini sando tuo , per quod peccata mea deleantur, hanc eamdem su-
pradiélam Cortem, sicut illam obtinuit idem Eunuchus cum omni i n -
tegritate, & est vallata in gyro á parte Orientali videns se cum Cor
te Bermudi Magrut ; á parte vero occasus solis terminat cum Corte 
Debitaco , & á parte Septentrionali per Carrale quod discurrit de Se
de Sanélae Mariae ad portam Cauriensem ; & á parte Meridie dividit 
cum Corte Christophori 61ii Juñez. Et quia Deus dantibus dat , negan-
tibus supplicia minatur seterna , & ad humiles respexit Deus , igitur 
tali informatus exemplo , concedo hanc saepe diétam Cortem domui 
Apostoli , ut sit stipendium cunélis domesticis in eadem Ecclesia de-
servientibus , ac sagaciter ministrantibus , taliter confirmando scriptum, 
ut nullus post obitum meum violare praesumat in aliquo , & qui talia 
praesumpserit á Corpore Christi extraneus sit , & iram Beati Jacobi 
Apostoli , & in praesenti , & in futuro accipiat , & cum Juda prodi-
tore Christi in perpetuum damnetur. Haec Devotío nostra sit Domino 
accepta, & stabilis ac firma permaneat per saecula cunda amen. Pac
ta est series testamenti pridie Idus Septembris ¿Era D . CCCC. secun